



ISIN

DE000DH0KSG5

Date	Entry Costs (%)	Exit Costs (%)	Portfolio Transaction Costs per Year (%)	Other Ongoing Costs (%)
26-06-2022	0.36748	0.06532	0.00000	0.06275
23-06-2022	0.36626	0.06250	0.00000	0.06030
22-06-2022	0.34495	0.06227	0.00000	0.06037
21-06-2022	0.35147	0.06158	0.00000	0.05961
20-06-2022	0.42313	0.06427	0.00000	0.06185
19-06-2022	0.40547	0.06215	0.00000	0.06008
16-06-2022	0.37914	0.06196	0.00000	0.05987
15-06-2022	0.31359	0.05754	0.00000	0.05631
14-06-2022	0.34940	0.06064	0.00000	0.05885
13-06-2022	0.39587	0.06006	0.00000	0.05838
12-06-2022	0.31826	0.05995	0.00000	0.05825
09-06-2022	0.40938	0.06711	0.00000	0.06432
08-06-2022	0.41463	0.07062	0.00000	0.06706
07-06-2022	0.45111	0.07022	0.00000	0.06682
06-06-2022	0.44098	0.07072	0.00000	0.06728
05-06-2022	0.47465	0.07337	0.00000	0.06947
02-06-2022	0.45847	0.07364	0.00000	0.06969
01-06-2022	0.42926	0.06784	0.00000	0.06459
31-05-2022	0.39914	0.07231	0.00000	0.06863
30-05-2022	0.41584	0.07278	0.00000	0.06894
29-05-2022	0.40896	0.07299	0.00000	0.06912
26-05-2022	0.42738	0.07236	0.00000	0.06859
25-05-2022	0.43017	0.06930	0.00000	0.06606
24-05-2022	0.39372	0.06901	0.00000	0.06582
23-05-2022	0.45821	0.07153	0.00000	0.06802
22-05-2022	0.37812	0.06579	0.00000	0.06302
19-05-2022	0.39040	0.06386	0.00000	0.06158
18-05-2022	0.34976	0.06035	0.00000	0.05861
17-05-2022	0.36309	0.06165	0.00000	0.05970
16-05-2022	0.37969	0.05945	0.00000	0.05778
15-05-2022	0.32948	0.05760	0.00000	0.05629
12-05-2022	0.33818	0.05724	0.00000	0.05602
11-05-2022	0.36008	0.05886	0.00000	0.05735
10-05-2022	0.40545	0.06301	0.00000	0.06081
09-05-2022	0.38538	0.06365	0.00000	0.06137
08-05-2022	0.37032	0.06139	0.00000	0.05951
05-05-2022	0.40214	0.06238	0.00000	0.06021
04-05-2022	0.40048	0.06427	0.00000	0.06180
03-05-2022	0.38674	0.06154	0.00000	0.05961
02-05-2022	0.34477	0.06135	0.00000	0.05943
01-05-2022	0.38993	0.06169	0.00000	0.05972
28-04-2022	0.38788	0.06301	0.00000	0.06080
27-04-2022	0.39359	0.06211	0.00000	0.06011
26-04-2022	0.37264	0.06545	0.00000	0.06297
25-04-2022	0.41052	0.06831	0.00000	0.06518
24-04-2022	0.37863	0.07138	0.00000	0.06775
21-04-2022	0.47621	0.07524	0.00000	0.07105

20-04-2022	0.53100	0.08299	0.00000	0.07752
19-04-2022	0.49871	0.07547	0.00000	0.07108
18-04-2022	0.44883	0.07485	0.00000	0.07073
13-04-2022	0.53160	0.08137	0.00000	0.07611
12-04-2022	0.44038	0.07675	0.00000	0.07232
11-04-2022	0.44646	0.07849	0.00000	0.07374
10-04-2022	0.47777	0.08110	0.00000	0.07585
07-04-2022	0.42928	0.07819	0.00000	0.07342
06-04-2022	0.44499	0.08026	0.00000	0.07527
05-04-2022	0.45810	0.07981	0.00000	0.07476
04-04-2022	0.52932	0.08606	0.00000	0.08002
03-04-2022	0.50093	0.09001	0.00000	0.08330
31-03-2022	0.56084	0.09242	0.00000	0.08529
30-03-2022	0.56800	0.10070	0.00000	0.09239
29-03-2022	0.58496	0.09804	0.00000	0.09000
28-03-2022	0.50902	0.08749	0.00000	0.08126
27-03-2022	0.47164	0.08368	0.00000	0.07777
25-03-2022	0.49281	0.08795	0.00000	0.08163
24-03-2022	0.50650	0.08764	0.00000	0.08147
23-03-2022	0.49487	0.08803	0.00000	0.08167
22-03-2022	0.51079	0.08780	0.00000	0.08157
21-03-2022	0.53247	0.09166	0.00000	0.08465
18-03-2022	0.54001	0.09208	0.00000	0.08505
17-03-2022	0.52666	0.09066	0.00000	0.08391
16-03-2022	0.56524	0.08606	0.00000	0.08012
15-03-2022	0.51533	0.08606	0.00000	0.07999
14-03-2022	0.50550	0.08313	0.00000	0.07752
11-03-2022	0.53490	0.08389	0.00000	0.07814
10-03-2022	0.49370	0.08953	0.00000	0.08291
09-03-2022	0.53472	0.08230	0.00000	0.07694
08-03-2022	0.48954	0.07794	0.00000	0.07332
07-03-2022	0.41959	0.07680	0.00000	0.07236
04-03-2022	0.48792	0.08757	0.00000	0.08131
03-03-2022	0.60166	0.09234	0.00000	0.08525
02-03-2022	0.28364	0.09149	0.00000	0.08460
01-03-2022	0.34584	0.10604	0.00000	0.09666
28-02-2022	0.28795	0.10142	0.00000	0.09289
25-02-2022	0.30798	0.10152	0.00000	0.09290
24-02-2022	0.33444	0.10799	0.00000	0.09832
23-02-2022	0.37409	0.12092	0.00000	0.10908
22-02-2022	0.39728	0.11806	0.00000	0.10664
21-02-2022	0.35341	0.12315	0.00000	0.11095
18-02-2022	0.41236	0.12376	0.00000	0.11148
17-02-2022	0.33178	0.12121	0.00000	0.10932
16-02-2022	0.42033	0.12453	0.00000	0.11207
15-02-2022	0.41007	0.12005	0.00000	0.10840
14-02-2022	0.31107	0.11521	0.00000	0.10425
11-02-2022	0.40467	0.12547	0.00000	0.11291
10-02-2022	0.35334	0.13316	0.00000	0.11923
09-02-2022	0.44235	0.12987	0.00000	0.11652
08-02-2022	0.40784	0.12690	0.00000	0.11401
07-02-2022	0.42332	0.13038	0.00000	0.11696
04-02-2022	0.41768	0.13587	0.00000	0.12153

03-02-2022	0.37440	0.11186	0.00000	0.10151
02-02-2022	0.28278	0.11099	0.00000	0.10077
01-02-2022	0.36603	0.10776	0.00000	0.09807
31-01-2022	0.32805	0.09843	0.00000	0.09027
28-01-2022	0.24960	0.09597	0.00000	0.08842
27-01-2022	0.32050	0.10111	0.00000	0.09261
26-01-2022	0.27678	0.11074	0.00000	0.10062
25-01-2022	0.31945	0.11148	0.00000	0.10121
24-01-2022	0.37667	0.11561	0.00000	0.10471
21-01-2022	0.39172	0.11601	0.00000	0.10496
20-01-2022	0.40956	0.11792	0.00000	0.10660
19-01-2022	0.36429	0.11710	0.00000	0.10588
18-01-2022	0.41397	0.12407	0.00000	0.11174
17-01-2022	0.43062	0.12937	0.00000	0.11617
14-01-2022	0.46550	0.13477	0.00000	0.12062
13-01-2022	0.47232	0.13459	0.00000	0.12041
12-01-2022	0.41106	0.11947	0.00000	0.10783
11-01-2022	0.36823	0.11723	0.00000	0.10601
10-01-2022	0.29182	0.11561	0.00000	0.10464
07-01-2022	0.29333	0.11211	0.00000	0.10175
06-01-2022	0.28709	0.11050	0.00000	0.10037
05-01-2022	0.38680	0.11050	0.00000	0.10040
04-01-2022	0.34967	0.10965	0.00000	0.09965
03-01-2022	0.31241	0.11641	0.00000	0.10530
31-12-2021	0.37540	0.11468	0.00000	0.10406
30-12-2021	0.35177	0.11038	0.00000	0.10032
29-12-2021	0.35359	0.10695	0.00000	0.09741
28-12-2021	0.38345	0.11223	0.00000	0.10181
27-12-2021	0.28146	0.11001	0.00000	0.09997
23-12-2021	0.34865	0.11111	0.00000	0.10087
22-12-2021	0.33024	0.10604	0.00000	0.09662
21-12-2021	0.38149	0.10881	0.00000	0.09898
20-12-2021	0.36894	0.10537	0.00000	0.09618
17-12-2021	0.36822	0.11338	0.00000	0.10283
16-12-2021	0.37023	0.11038	0.00000	0.10030
15-12-2021	0.30483	0.10560	0.00000	0.09629
14-12-2021	0.35866	0.10616	0.00000	0.09671
13-12-2021	0.33059	0.10537	0.00000	0.09615
10-12-2021	0.36026	0.10650	0.00000	0.09707
09-12-2021	0.34179	0.11038	0.00000	0.10030
08-12-2021	0.25569	0.10267	0.00000	0.09359
07-12-2021	0.27874	0.10320	0.00000	0.09426
06-12-2021	0.29346	0.10707	0.00000	0.09754
03-12-2021	0.36790	0.10672	0.00000	0.09726
02-12-2021	0.28052	0.10989	0.00000	0.09993
01-12-2021	0.26701	0.10905	0.00000	0.09912
30-11-2021	0.33334	0.11364	0.00000	0.10297
29-11-2021	0.29788	0.10471	0.00000	0.09549
26-11-2021	0.35567	0.10341	0.00000	0.09446
25-11-2021	0.33922	0.09872	0.00000	0.09057
24-11-2021	0.31533	0.09901	0.00000	0.09075
23-11-2021	0.27150	0.10320	0.00000	0.09434
22-11-2021	0.27505	0.10482	0.00000	0.09569

19-11-2021	0.26890	0.10834	0.00000	0.09858
18-11-2021	0.37402	0.10941	0.00000	0.09946
17-11-2021	0.30484	0.10823	0.00000	0.09854
16-11-2021	0.35928	0.11338	0.00000	0.10280
15-11-2021	0.32058	0.12422	0.00000	0.11182
12-11-2021	0.42002	0.12376	0.00000	0.11145
11-11-2021	0.32194	0.12690	0.00000	0.11409
10-11-2021	0.35136	0.14306	0.00000	0.12736
09-11-2021	0.39120	0.14793	0.00000	0.13154
08-11-2021	0.47667	0.14493	0.00000	0.12912
05-11-2021	0.36319	0.13889	0.00000	0.12404
04-11-2021	0.36515	0.14085	0.00000	0.12571
03-11-2021	0.43806	0.14706	0.00000	0.13086
02-11-2021	0.41109	0.14881	0.00000	0.13233
01-11-2021	0.49534	0.14306	0.00000	0.12751
28-10-2021	0.40409	0.16367	0.00000	0.14474
27-10-2021	0.45733	0.14599	0.00000	0.12991
26-10-2021	0.41671	0.14948	0.00000	0.13287
25-10-2021	0.42599	0.14948	0.00000	0.13281
24-10-2021	0.42586	0.16077	0.00000	0.14231
21-10-2021	0.41226	0.15723	0.00000	0.13934
20-10-2021	0.38750	0.15576	0.00000	0.13813
19-10-2021	0.51773	0.15267	0.00000	0.13553
18-10-2021	0.44052	0.15873	0.00000	0.14056
17-10-2021	0.36830	0.14577	0.00000	0.12976
14-10-2021	0.39238	0.15038	0.00000	0.13366
13-10-2021	0.38853	0.14903	0.00000	0.13247
12-10-2021	0.38321	0.13850	0.00000	0.12374
11-10-2021	0.37546	0.13850	0.00000	0.12373
10-10-2021	0.39264	0.14144	0.00000	0.12618
07-10-2021	0.44133	0.13587	0.00000	0.12156
06-10-2021	0.46615	0.13928	0.00000	0.12437
05-10-2021	0.35037	0.13755	0.00000	0.12295
04-10-2021	0.36366	0.14535	0.00000	0.12940
03-10-2021	0.39994	0.14749	0.00000	0.13122
30-09-2021	0.35344	0.14045	0.00000	0.12533
29-09-2021	0.36984	0.14577	0.00000	0.12983
28-09-2021	0.53237	0.15798	0.00000	0.13996
27-09-2021	0.44023	0.16129	0.00000	0.14270
26-09-2021	0.40467	0.16474	0.00000	0.14561
23-09-2021	0.44609	0.17513	0.00000	0.15426
22-09-2021	0.59167	0.17123	0.00000	0.15097
21-09-2021	0.53310	0.17212	0.00000	0.15173
20-09-2021	0.52198	0.17301	0.00000	0.15251
19-09-2021	0.41123	0.16722	0.00000	0.14769
16-09-2021	0.47650	0.18587	0.00000	0.16318
15-09-2021	0.54022	0.18484	0.00000	0.16237
14-09-2021	0.56973	0.20080	0.00000	0.17561
13-09-2021	0.60306	0.19960	0.00000	0.17460
12-09-2021	0.61018	0.18692	0.00000	0.16399
09-09-2021	0.73475	0.20790	0.00000	0.18158
08-09-2021	0.68006	0.19802	0.00000	0.17327
07-09-2021	0.54563	0.20040	0.00000	0.17531

06-09-2021	0.62101	0.21277	0.00000	0.18552
05-09-2021	0.52417	0.21322	0.00000	0.18599
02-09-2021	0.55679	0.21786	0.00000	0.18983
01-09-2021	0.54216	0.20492	0.00000	0.17903
31-08-2021	0.49525	0.19048	0.00000	0.16690
30-08-2021	0.52402	0.19763	0.00000	0.17303
29-08-2021	0.48898	0.18727	0.00000	0.16429
26-08-2021	0.46418	0.17422	0.00000	0.15348
25-08-2021	0.60290	0.17637	0.00000	0.15529
24-08-2021	0.50813	0.17094	0.00000	0.15065
23-08-2021	0.46069	0.16892	0.00000	0.14904
22-08-2021	0.58041	0.16639	0.00000	0.14698
19-08-2021	0.53698	0.15528	0.00000	0.13774
18-08-2021	0.37978	0.15528	0.00000	0.13768
17-08-2021	0.57757	0.16393	0.00000	0.14492
16-08-2021	0.45842	0.17699	0.00000	0.15572
15-08-2021	0.56212	0.18051	0.00000	0.15877
12-08-2021	0.47823	0.16722	0.00000	0.14765
11-08-2021	0.58132	0.16694	0.00000	0.14738
10-08-2021	0.40849	0.16181	0.00000	0.14317
09-08-2021	0.41241	0.16556	0.00000	0.14627
08-08-2021	0.42475	0.16978	0.00000	0.14967
05-08-2021	0.61605	0.18904	0.00000	0.16582
03-08-2021	0.71852	0.20450	0.00000	0.17889
02-08-2021	0.58035	0.20747	0.00000	0.18118
01-08-2021	0.57282	0.21097	0.00000	0.18415
29-07-2021	0.76901	0.21645	0.00000	0.18864
28-07-2021	0.69706	0.20367	0.00000	0.17798
27-07-2021	0.61389	0.18215	0.00000	0.16011
26-07-2021	0.51918	0.17483	0.00000	0.15413
25-07-2021	0.45754	0.17483	0.00000	0.15409
22-07-2021	0.54160	0.17271	0.00000	0.15220
21-07-2021	0.58185	0.17452	0.00000	0.15375
20-07-2021	0.53198	0.16694	0.00000	0.14740
19-07-2021	0.57740	0.17483	0.00000	0.15393
18-07-2021	0.55985	0.17271	0.00000	0.15222
15-07-2021	0.60319	0.17825	0.00000	0.15676
14-07-2021	0.51457	0.19011	0.00000	0.16668
13-07-2021	0.54259	0.17422	0.00000	0.15348
12-07-2021	0.54427	0.19084	0.00000	0.16734
11-07-2021	0.68652	0.19841	0.00000	0.17359
08-07-2021	0.51556	0.18939	0.00000	0.16621
07-07-2021	0.64740	0.17921	0.00000	0.15759
06-07-2021	0.63261	0.18416	0.00000	0.16180
05-07-2021	0.61773	0.19569	0.00000	0.17158
04-07-2021	0.50289	0.19763	0.00000	0.17303
01-07-2021	0.59948	0.18315	0.00000	0.16092
30-06-2021	0.63001	0.18762	0.00000	0.16462
29-06-2021	0.62421	0.20534	0.00000	0.17955
28-06-2021	0.53009	0.20833	0.00000	0.18189
27-06-2021	0.72333	0.21930	0.00000	0.19117
24-06-2021	0.61926	0.22124	0.00000	0.19259
23-06-2021	0.74137	0.21739	0.00000	0.18940

22-06-2021	0.60147	0.22173	0.00000	0.19318
21-06-2021	0.53324	0.20325	0.00000	0.17770
20-06-2021	0.76387	0.20921	0.00000	0.18266
17-06-2021	0.70686	0.20921	0.00000	0.18266